
Výroční zpráva Služeb Boskovice, s. r.o. za r. 2014 

 
OBSAH:              str. 

 - Obecné informace 2 

 - Organizační struktura 3 

 - Úvodní slovo jednatele společnosti 3 

 - Zimní stadion                                      4 - 9    

 - Fotbalový areál                                       9 - 11 

 - Ubytovna SB   12   

 - Veřejné WC 12 

 - Městské lázně     13 - 15 

 - Letní koupaliště v Červené zahradě 16 -17 

 - Tržnice 18 

 - Parkovací automaty 18 

                - Veřejné osvětlení 19 

                - Fotovoltaické elektrárny 19 

               - Sauna 19   

               - Kotelny 19 

                -- Ekonomické ukazatele 20- 21 

                - Zpráva nezávislého auditora                     22 

 - Výrok auditora  23 

 - Rozvaha 24 - 27 

 - Výkaz zisků a ztrát 28 – 29 

                - Příloha k účetním výkazům k 31. 12. 201430-32 

                - Zpráva o vztazích 33 
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2  

 

 

Obecné informace: 

 

Obchodní firma: Služby Boskovice, s.r.o. 

Sídlo: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 26944855 

Den zápisu do obchodního rejstříku: 27. listopadu 2004 

V obchodním rejstříku veden: u Krajského soudu v Brně v oddílu  C,  vložka číslo 47100 

Datum zahájení podnikatelské činnosti:  1. ledna 2005 

 

Předmět podnikání:  poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti 

tělesné výchovy a sportu, ostraha majetku a osob, hostinská činnost, silniční motorová 

doprava nákladní vnitrostátní, provozovaná vozidly do 3,5 t největší povolené hmotnosti, 

zámečnictví, nástrojařství, zednictví, vodoinstalatérství a topenářství, malířství a 

natěračství, montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, masérské, rekondiční 

a regenerační služby, výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající 

licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho kotle nad 

50 kW, výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 

Statutární orgán:  jednatel:  

 Mgr. Milan Strya  

Společníci: Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice,  

 PSČ: 680 18, IČ: 002 79 978 – 100% podíl 

Dozorčí rada:  do 25.11.2014                 Ing. Michal Knödl – předseda  

                                                           Zdeněk Bušina 

                                                           Petra Střížová 

                                                           RNDr. Jaroslav Oldřich  

                                                           Vladimír Petrů, DiS. 

       Jiří Menšík 

                                                           Josef Koudelka 

Dozorčí rada:  od 25.11.2014                Ing. Michal Knödl – předseda  

                                                           Jiří Svoboda 

                                                           Petra Střížová 

                                                           RNDr. Jaroslav Oldřich  

                                                           Vladimír Petrů, DiS. 

 Zdeněk Kupsa                                                              

Josef Koudelka 

 

 



3  

 

Organizační schéma společnosti     

                                       

VALNÁ HROMADA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úvodní slovo jednatele společnosti: 
 

Rok 2014 byl desátým rokem existence společnosti Služby Boskovice, s. r. o. (dále jen ,,SB“).  

Od 1. 1. 2014 došlo k rozšíření činností společnosti o provozování 12 kotelen s dodávkou tepla 

pro město Boskovice(dále jen „MB“), KZMB, ZŠ Boskovice a MŠ Boskovice. Od 1. 7. 2014 

přibyly ještě 3 kotelny, dodávající teplo pro MSSS. Od začátku roku začal být využíván 

zametací stroj Bucher, který zakoupilo město Boskovice na úklid chodníků a komunikací a 

Služby Boskovice mají stroj ve výpůjčce a pro město úklid provádí. 

MB byly dokončeny další 4 šatny na zimním stadioně, schodiště a ochoz s výhledem na 

ledovou plochu. Vybavení nových šaten lavičkami, stoly a věšáky bylo zajištěno výrobou 

pomocí zaměstnanců SB. 

Ve fotbalovém areálu byly obnoveny všechny lavičky v hledišti, upravena škvárová dráha a 

cesta k lesu za hřištěm. 

Bylo celkově opraveno vstupní schodiště do lázní. Na koupališti byla vlivem katastrofálního 

počasí nejhorší sezona za poslední roky. Hlavně kvůli výpadku výnosů na koupališti byl 

koncem roku navýšen provozní příspěvek na pokrytí ztráty od MB.  

SB obdržely na rok 2014 od MB provozní příspěvek v celkové výši 6 470 mil. Kč.   

 

 

ODĚLENÍ PROVOZU  

jednatel  

MME, s.r.o.  

topič 1 až 5 

 

ÚČETNÍ a 

PERSONÁLNÍ 

mzdová účetní  

zámečník 1 až 2  

elektrikář 1 až 2  

měření a regulace   

TEPLO  

PROVOZ SLUŽEB 

vedoucí 

provozu 2  

vedoucí 

provozu 1  

vedoucí 

provozu 

BOZP, PO (DPP) 

- zimní stadion 

- fotbalový areál  

- ubytovna SB  

- veřejné WC  

- tržnice 

- parkovací 

automaty 

- veřejné 

osvětlení  

- městské lázně  

- koupaliště 

- sauna  

- fotovoltaické 

elektrárny 

 

odpovědný zástupce  

ekonom a 

účetní  

DOZORČÍ RADA 



4  

 

Zimní stadion 
 

V roce 2013 byl zajišťován provoz ledové plochy od 1. 1. 2014 do 31. 3. 2014 a opět od  

25. 8. 2014 do konce roku.  

V srpnu a v září se na ledové ploše uskutečnila 3 soustředění hokejových klubů. Ve všední dny 

dopoledne od 9 hodin zpravidla do 15 hodin byl led využíván pro školy a veřejnost. Po 15. 

hodině do pozdních večerních hodin zde sportovala mládež HC Boskovice, SK Minerva a 

ostatní sportovní kluby či spolky. V letních měsících byla v provozu in-line plocha. Během 

roku 2014 byly městem Boskovice dokončeny další šatny v zadní části zimního stadionu, 

schodiště a ochoz s výhledem na ledovou plochu. Na konci nové chodby vznikla posilovna. 

Vybavení šaten lavičkami, stoly a věšáky bylo zajištěno výrobou pomocí zaměstnanců Služeb 

Boskovice. Byla provedena částečná oprava střechy nad starou částí zimního stadionu a došlo 

k opravě klempířských prvků v celém areálu.           

Zaměstnanci ZS prováděli mimo zimní sezonu zejména opravy a údržbu dopravního značení ve 

městě, sečení ploch, opravy chodníků, natěračské a údržbářské práce a kontroly, opravy a 

údržbu dětských hřišť.   

Letní ubytovna na ZS byla využita futsalisty k letnímu sportovnímu soustředění. V prostorách 

zimního stadionu se opět konala mezinárodní výstava koček. Prostory uvnitř zimního stadionu i 

před zimním stadionem byly využity během mezinárodního fotbalového turnaje přípravek a 

fotbalového turnaje přípravek Eon cup, při soutěži siláků, při prodeji armádního zboží..    

Byla provedena další lokální oprava střechy nad starou částí zimního stadionu.     

Vedoucím provozu střediska zimní stadion je Ladislav Čížek. 

 

 

 

 

 

 

Veřejné bruslení 
 

 Počet osob Tržby v Kč vč. DPH 

2010 8503 212000 

2011 9477 234105 

2012 9829 294870 

2013 11252 338793 

2014 11836 357800 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



5  

 

Zimní stadion ve fotografiích: 

 
lavičky v nových šatnách 

 

 
koupelna v nových šatnách 



6  

 

 
ochoz 

 
dveře na ochoz 

 

 



7  

 

 

 

 

 

 
posilovna 

 



8  

 

 

 

 

 

 
schodiště 

 



9  

 

 
zametací stroj Bucher 

 

 

Fotbalový areál 
 

           Fotbalový areál celoročně využívala široká mládežnická základna a dvě družstva mužů 

FC Boskovice. Od ledna do března se o víkendech na umělé trávě střídala družstva z celého 

regionu při přípravných utkáních, i když v roce 2014 vlivem počasí bez sněhu byl zájem o 

přípravná utkání menší jak v minulosti. V zimě se uskutečnil 9. ročník turnaje mužů O pohár 

Města Boskovice - Artézia cup. Podařilo zorganizovat třináct zimních, dvě letní  soustředění 

fotbalových klubů a letní campy Coerver a He Art.V létě uspořádaly SB turnaj starších pánů. 

FC Boskovice pořádaly velký letní mezinárodní turnaj přípravek a další turnaj přípravek 

s názvem EON cup. Areál byl i pronajat na soukromé akce firmám. Konají se zde pravidelně i 

sportovní klání žáků základních škol a dětí ze speciální školy. Byla dokončena výměna laviček 

v hledišti fotbalového stadionu, provedeny veškeré nátěry v areálu. Na budovu bufetu byla 

nainstalována markýza. Došlo k úpravě škvárové dráhy a k úpravě cesty k lesu za hřištěm 

s umělým povrchem Proběhla údržba a následná reatestace hřiště s umělým povrchem, došlo 

k prodloužení atestu na hřiště s umělým povrchem do konce roku 2015.Byly prováděny 

vertikutace trávníků na fotbalových hřištích po okrese Blansko.  

Vedoucím provozu střediska fotbalový areál je Ladislav Čížek. 
 

 

 



10  

 

 Fotbalový stadion ve fotografiích: 

 
opravené lavičky 

 

hřiště s travnatou plochou 



11  

 

 

cesta k lesu 

 

 



12  

 

 

Penzion – ubytovna SB 

 
Ubytovna sloužila přes rok převážně k ubytování dělníků a v letních měsících turistů. V únoru 

a březnu zde bydlela fotbalová družstva při soustředěních. Přes léto se uskutečnila soustředění 

fotbalistů Svratky Brno a hokejistů Techniky Brno. Ubytovna našla využití při kulturních 

akcích v Boskovicích, pro návštěvy MB ze zahraničí, při mezinárodní výstavě koček. Tradiční 

je již letní setkání homeopatiků. 

Opět došlo ke snížení počtu odbydlených nocí, ale ke zvýšení počtu bydlících osob.  

Vedoucím provozu střediska turistická ubytovna je Ladislav Čížek. 

 

 

Počet ubytovaných a počet nocí 

 

 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

počet 

ubytovaných 

osob 

1322 1389 1530 1576 1537 1320 

počet nocí 8756 7682 4964 4334 3988 3504 

z toho počet 

nocí rekreanti 

646 635 569 643 307 447 

z toho počet 

cizinců 

34 8 25 39 17 6 

počet nocí 

cizinci 

93 24 102 263 32 21 

 

 

Veřejné WC 

 

Provozní doba probíhala ve 2 rozdílných režimech. Podle požadavků návštěvníků byl 

uzpůsoben letní i zimní provoz. Otevřeno bylo i při všech mimořádných akcích na Masarykově 

náměstí a v blízkém okolí. Provoz je zajišťován jedním zaměstnancem s pracovní smlouvou a 2 

zaměstnanci na dohodu o pracovní činnosti, kteří pracují o víkendech.  

Vedoucím provozu střediska veřejné WC je Ladislav Čížek. 

 
 Tržby v Kč vč. 

DPH 

á 3,-Kč á5,-Kč počet osob 

2007 106 471 - - - 

2008 107 801 5663 18163 23826 

2009 97 368 5146 16282 21428 

2010 86 781 4527 14610 19137 

2011 88 178 4626 14860 19486 

2012 78 661 3912 13385 17297 

2013 69 419 3783 11 614 15 397 

2014 70 663 3816 11843 15659 
 

 

 



13  

 

 

 

Městské lázně 

 
V roce 2014 byl v letních měsících opět provoz lázní a koupaliště zajišťován souběžně. Vždy 

každé ráno se podle předpovědi počasí rozhodlo, který z provozů bude v daný den otevřen. 

Bylo otevřeno buď koupaliště, nebo v případě nepříznivého počasí lázně.  

Lázně byly v r. 2014 otevřeny 315 dnů a 3.582 hod., tj. v průměru 11,37 hodin denně. 

Průměrná denní návštěvnost byla 366,7 osob a za rok 2014 lázně navštívilo 115 508 

návštěvníků. 

Plavecký bazén sloužil pro plavecké oddíly, sportovní kluby, celý areál (tj. včetně rekreačního 

bazénu) pro zaměstnance firem, členy organizací a zejména veřejnost z Boskovic a širokého 

okolí.  

a byl celoročně provozován spinning. Vestibul je vybaven nápojovými automaty, automatem 

na cukrovinky a v provozu bylo i občerstvení Pod hladinou. 

Již tradicí se staly pro návštěvníky lázní pravidelné měsíční akce (teplejší voda v rekreačním 

bazénu, různé losovací akce, vstup dětí do 10 let v určitý čas zdarma, sleva pro důchodce u 

určitých časových pásmech). 

Bylo opraveno vstupní schodiště do lázní a schody na tobogán. Protiskluzovým nátěrem byly 

opatřeny pánské i dámské sprchy. Jako prevence proti krádežím byly vyztuženy šatní skříňky 

v dámské části.  Vedoucím provozu střediska Městské lázně je Bohumil Feruga. 

 

 

Vývoj tržeb na lázních (s DPH) 
 

měsíc 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

leden  521.478,- 795.725,- 690.436,- 774.701,- 764.488,- 683.922,- 756.595,- 872.116,- 

únor  518.244,- 640.981,- 624.407,- 669.037,- 593.089,- 608.159,- 713.296,- 722.261,- 

březen  493.432,50 576.042,- 750.640,- 787.831,- 621.741,- 645.105,- 690.722,- 616.378,- 

duben  401.900,50 525.648,- 421.149,- 540.939,- 491.249,- 479.601,- 551.934,- 537.386,- 

květen  423.961,- 435.233,- 474.952,- 544.403,- 461.126,- 421.497,- 490.643,- 604.989,- 

červen  289.558,- 278.135,- 412.678,- 377.014,- 220.507,- 216.043,- 403.244,- 292.412,- 

červenec  158.293,- 4.520,- 426.623,- 1.200,- 0,- 178.908,- 44.241,- 136.979,- 

srpen  112.592,- 44.912,- 250.993,- 114.883,- 164.595,- 138.698,- 164.717,- 406.076,- 

září  436.622,- 419.789,- 422.317,- 593.663,- 443.617,- 297.768,- 272.282,- 314.201,- 

říjen  583.254,50 634.151,- 628.236,- 642.276,- 876.529,- 622.310,- 677.888,- 669.147,- 

listopad  505.464,- 714.443,- 795.001,- 733.271,- 839.228,- 699.548,- 752.685,- 802.878,- 

prosinec  475.493,- 657.452,- 675.327,- 585.607,- 665.161,- 686.566,- 766.206,- 708.591,- 

Celkem 4.920.292,50 5.727.031,- 6.572.759,- 6.364.825,- 6.141.330,- 5.678.125,- 6.284.453,- 6.683.232,- 

 

 

 

 



14  

 

Vývoj spotřeb energií na lázních 

  Plyn 

TEDOM 

Plyn 

KOTLE 

El. 

energie 

DEN 

El. 

energie 

NOC 

voda El. en. 

vyrob. 

celkem 

(na 

tedomu) 

El.energie 

vyrobená           

8
00

 - 16
00                

(na 

elměru)
 

El. en. vyrob. celkem 

(na elměru) 

(m
3
) (m

3
) (KW) (KW) (m

3
) 

          

2005 20977 13435 1570 4420 2500 0 0 0 

2006 89141 86749 29217 11641 14687 0 0 0 

2007 90970 67329 169442 75878 11733 231672 12787 0 

2008 70990 72940 194530 83452 11482 176329 64221 67648 

2009 77824 75686 183837 92062 12527 222854 75573 185744 

2010 68358 89775 141256 87549 12726 198295 69491 168615 

2011 65294 74472 138574 93655 11377 197932 75548 161126 

2012 57376 79166 179875 111326 11244 170953 57743 134385 

2013 66283 76420 185805 113458 11041 173109 68986 167125 

2014 81901 71903 164723 103290 12383 199672 82459 204730 

 

Městské lázně ve fotografiích: 

 
opravené schodiště 



15  

 

 
šatní skříňky 

 

 
výztuha šatních skříněk 



16  

 

 

Letní koupaliště v Červené zahradě 

 
V roce 2014 byl opět realizován souběh provozů lázní a koupaliště (otevřen vždy právě jeden 

provoz) a byl použit dohřev bazénové vody v koupališti z odpadního tepla z kogenerační 

jednotky na zimním stadionu, což bylo pozitivně hodnoceno návštěvníky koupaliště. Byly 

uspořádány 4 turnaje dvojic v beach volejbale ,sportovní sedmiboj dvojic a turnaj ve vodním 

fotbale Letní koupaliště vzhledem k doslova katastrofálnímu počasí  navštívilo pouze něco přes 

17 tisíc platících návštěvníků. Novinkou bylo pořádání letních nocí v areálu koupaliště. 

 

Koupaliště bylo v provozu od 13. 6. 2014 do 27. 8. 2014. Navštívilo jej 17.182 návštěvníků. 

Koupaliště bylo v roce 2014 provozováno 76 dní: 

 

 

 41 dní (tj. 54%) bylo koupaliště uzavřeno pro nepřízeň počasí 

 14 dní (tj. 18%) byla návštěvnost slabší (1 – 200 návštěvníků) 

 15 dní (tj. 20%) byla návštěvnost slušná (201 – 1.000 návštěvníků) 

 6 dní (tj. 8%) byla návštěvnost silná (nad 1.000 návštěvníků) 

 Průměrná návštěvnost za sezonu – 226 návštěvníků / den 

 Nejvyšší denní návštěvnost (20. 7.) – 2.091 osob 

Vedoucím provozu střediska koupaliště je Bohumil Feruga. 

 

 

 

 
 

výnosy hlavní 

činnosti v tis. Kč 

 

2005 

 

2006 

 

2007 

 

2008 

 

2009 

 

2010 
  

2011 

 

2012 

 

2013 

    

2014 

           

Městské lázně * 3 668 4 631 5 263 6 062 5 920 5 620 5003 5514 5806 

koupaliště 

Červenka 

180   * 164 135 * 1 440 1 067 1331 1394 795 

* - rekonstrukce - nebyl provoz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17  

 

Letní koupaliště ve fotografiích: 

 

turnaj smíšených párů 

 
vítězná dvojice ze sportovního sedmiboje 

 
 



18  

 

Městská tržnice 
 

Čtvrteční trhy v Boskovicích byly začátkem roku přestěhovány na parkoviště na ul. Hradní.Pro 

nezájem kupujících i prodávajících byly záhy zrušeny. Obnoveny byly opět až od prosince 

2014 na původním místě na ulici Bezručova. Uspořádání trhovců je uzpůsobeno tak, aby 

zůstala průjezdná ulice Bezručova a byla zvýšena bezpečnost návštěvníků.  

Vedoucím provozu střediska městská tržnice je Ladislav Čížek. 

 

Městská tržnice ve fotografiích 

 
          

 

Parkovací automaty 
 

Po celý rok byly provozovány parkoviště na Masarykově náměstí, na ulici Bezručova, na 

ul.17.listopadu, na ul. Hradní a Sušilova a na nám.9.května. Bylo možno využívat parkovací 

karty na všechna placená parkoviště mimo Masarykova náměstí současně či pouze na 

parkoviště na ul. Bezručova nebo pouze na parkovišti na ul. Hradní a Sušilova nebo na 

parkoviště na ul.17.listopadu. Parkovací karty mohou být na registrační značku či na libovolné 

vozidlo. Od 1.1.2014 byla zavedena na všech parkovištích první půlhodina parkování za 1,-Kč. 

Vedoucím provozu střediska parkovací automaty je Ladislav Čížek. 

 

Výnosy z prodeje parkovacích karet za rok v Kč (bez DPH) 

 

 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Parkovací 

karty 

19 461,42 23 969,75 21 540,69 29 530,49 61 495,34 56 732,99 



19  

 

 

Veřejné osvětlení 

 
Pro AŽD Praha jsme zabezpečovali správu a údržbu veřejného osvětlení ve městě Boskovice.  

Služby spojené s veřejným osvětlením byly prováděny i pro některé okolní obce. Rovněž jsme 

poskytovaly jiné práce s vysokozdvižnými plošinami pro obce i firmy. 

Vedoucím provozu střediska je Ladislav Čížek. 

 

 

 2010 2011 2012 2013 2014 

Výnosy od 

AŽD Praha 

417 661 438 620 599 664 555 400 472 320 

Výnosy od 

ostatních 

subjektů 

409 447 383 557 420 305 445 733 450 013 

Výnosy celkem 827 108  822 177 1 019 969 1 001 133 922 333 

 

 

 

Fotovoltaické elektrárny 

 
Fotovoltaické elektrárny jsou nainstalovány na střechách budov Městského úřadu na nám. 9. 

května a na základních školách na ulicích Slovákova a Sušilova.   

Dochází k prodeji elektrické energie městu Boskovice a Základní škole Boskovice. 

Jsou fakturovány společnosti E.ON částky za zelený bonus za vyrobenou elektrickou energii.    

 
 

 

Sauna 

 
V září 2013 byl zahájen provoz zrekonstruované sauny. Sauna byla v provozu od 2.1.2014 do 

6.6.2014 a opět od 27.8.2014 do konce roku. V sauně jsme provozovali i občerstvení pro 

návštěvníky a k dispozici pro klienty byl i masér. 

 
 

 

Kotelny 

 
Od začátku roku 2014 převzaly SB provozování 12 kotelen a dodávaly teplo pro město 

Boskovice, KZMB, ZŠ Boskovice a MŠ Boskovice a od 1.7.2014 pak další 3 kotelny 

s dodávkou tepla pro MSSS Boskovice.  

 

 



20  

 

Ekonomické ukazatele celé firmy 
 

Podíl dotace vzhledem k výnosům v % 

 

 
 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

výnosy 11 689 15 492 18 246 21 600 21 095 24 034 25781 24709 25655 31400 

dotace 8 000 7 140 5 804 7 066 6 573 6 490 5 691 4627 5630 6470 

dotace/

výnosy 

68,4 46,1 31,8 32,7 31,2 27,0 22,0 18,7 21,9 20,6 

 

 

 
Přehled podpory ze strany zakladatele v tis.Kč 

 
 

 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

dotace 

od MB 

8000 7140 5804 7066 6573 6490 5691 4627 5630 6470 

nájem 

pro 

MB 

1278 1279 1359 1577 1645 1842 2092 2175 2189 2153 

rozdíl 6722 5861 4445 5489 4928 4648 3599 2452 3441 4317 

 

 

 
 

 

 

Přehled nákladů, výnosů, zisku a dotace od MB v tis. Kč 

 

 
rok 2010 2011 2012 2013 2014 

náklady 23643 24588 24129 25680 30645 

výnosy 24034 25781 24709 26586 31400 

zisk 391 1193 580 906 755 

dotace od 

MB 

6490 5691 4627 5630 6470 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21  

 

 

 

Počty zaměstnanců 
 

Vývoj počtu zaměstnanců SB: 
 

počet zaměstnanců 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 
           

stav k 31.12. fyzických osob 42 37 35 33 33 30 34 29 28 31 

ø roční přepočtený počet: 

zaměstnanců 

32,6 28,3 27,7 28,0 27,5 26,8 30,5 27 25 27 

 
 

 

 

 

 

 

Počet zaměstnanců a úvazků po střediscích k 31. 12. 2014 
(Údaje uvádí stavy pracovníků dle svých kmenových středisek, NE dle výkonu práce.  

Např.  pracovníci kmenově vedení na středisku 6 – Městské lázně pracují v letních měsících na středisku 7 –

koupaliště Červenka apod.)   
 

 

text 
stř. 

1 

správa 

stř. 

2 

ZS 

stř. 

3 

FS 

stř.4 

TU 

stř. 5 

WC 

stř. 

6 

ML 

stř. 

10 

VO 

stř.12 

sauna 

Stř.13 

kotelny 

celkem 

SB 

s.r.o. 
           

fyzický počet zaměstnanců k 31.12. 

2014 

6 4 2 1 1 13 2 1 1 31 

přepočtený stav zaměstnanců za 

prosinec 2014 

5,4 4 2 1 1 11,1 2 1 1 28,5 

počet pracovníků na DPČ v prosinci 

2014 

 6   2 10  1  19 

přep. stav pracovníků na DPČ za 

prosinec 2014 

 2,45   0,4 2,9  0,03  5,78 

počet pracovníků na DPP v prosinci 

2014 

1 1       4 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



25  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



26  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



27  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



28  

 

 
 
 
 
 
 



29  

 



30  

 



31  

 



32  

 



33  

 

 


